

ÅRSREDOVISNING

för Formatic Aktiebolag

Org.nr. 556584-2738

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Pellijeff, Styrelseledamot
2024-11-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudverksamhet är försäljning av armaturer och elartiklar från butiken "Stockholms Ljusbutik" på Kungsholmen samt via webb.

Dessutom utför och tillhandahåller bolaget tjänster och konsultation inom belysningsplanering samt elinstallation.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har tyvärr fortsatt minska, troligen med anledning av världsmarknadsläget och de kraftigt höjda räntorna, som gör att folk håller hårdare i plånboken och väljer billigare varor. Vi har under året sålt av en BRF-lokal och sagt upp en del längre avtal för att minska kostnaderna och förbättra likviditeten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	11 367	13 577	16 072	16 361
Resultat efter finansiella poster	-554	-432	-674	273
Soliditet (%)	2,33	5,61	10,04	19,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	763 180	-432 151	451 029
Balanseras i ny räkning			-432 151	432 151	0
Erhållna aktieägartillskott			250 000		250 000
Årets resultat				-553 784	-553 784
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	581 029	-553 784	147 245

2024-04-30

2023-04-30

Villkorade

aktieägartillskott

uppgår till:

250 000

0

Formatic Aktiebolag

Org.nr. 556584-2738

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 331 029

Årets resultat -553 784

27 245

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 27 245

27 245

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 367 239	13 577 040
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-394 440	-913 103
Övriga rörelseintäkter		<u>456 144</u>	<u>107 375</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 428 943	12 771 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter			-290
Handelsvaror		-5 594 061	-6 127 599
Övriga externa kostnader		-3 944 915	-3 680 350
Personalkostnader	2	-1 787 283	-2 872 084
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-163 181	-163 566
Övriga rörelsekostnader		<u>-48 513</u>	<u>-35 330</u>
Summa rörelsekostnader		-11 537 953	-12 879 219
Rörelseresultat		-109 010	-107 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	998
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-444 774</u>	<u>-325 242</u>
Summa finansiella poster		-444 774	-324 244
Resultat efter finansiella poster		-553 784	-432 151
Resultat före skatt		-553 784	-432 151
Årets resultat		<u>-553 784</u>	<u>-432 151</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>513 454</u>	<u>670 459</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		513 454	670 459
Finansiella anläggningstillgångar			
Bostadsrätter	4	0	1 845 000
Andra långfristiga fordringar		<u>395 000</u>	<u>395 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		395 000	2 240 000
Summa anläggningstillgångar		908 454	2 910 459
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 413 121	3 419 760
Pågående arbete för annans räkning	5	<u>201 357</u>	<u>169 523</u>
Summa varulager		3 614 478	3 589 283
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 702	109 913
Övriga fordringar		142 849	63 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 019 020</u>	<u>1 041 778</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 283 571	1 215 650
Kortfristiga placeringar			
Andelar i koncernföretag		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa kortfristiga placeringar		25 000	25 000
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	<u>462 838</u>	<u>290 184</u>
Summa kassa och bank		462 838	290 184
Summa omsättningstillgångar		5 385 887	5 120 117
SUMMA TILLGÅNGAR		6 294 341	8 030 576

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		331 029	763 180
Erhållet aktieägartillskott		250 000	0
Årets resultat		-553 784	-432 151
Summa fritt eget kapital		<u>27 245</u>	<u>331 029</u>
Summa eget kapital		147 245	451 029
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		679 188	1 194 200
Summa långfristiga skulder		<u>679 188</u>	<u>1 194 200</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 733 139	2 212 691
Förskott från kunder		81 621	67 018
Leverantörsskulder		1 582 151	1 779 062
Skatteskulder		0	9 601
Övriga skulder		1 813 884	2 051 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 113	265 304
Summa kortfristiga skulder		<u>5 467 908</u>	<u>6 385 347</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 294 341	8 030 576

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantal anställda

	2023/2024	2022/2023
--	-----------	-----------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,20	4,50
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 822 530	1 624 037
Inköp	6 177	198 493
Utgående anskaffningsvärden	1 828 707	1 822 530
Ingående avskrivningar	-1 152 071	-988 507
Årets avskrivningar	-163 182	-163 564
Utgående avskrivningar	-1 315 253	-1 152 071
Redovisat värde	513 454	670 459

NOTER

Not 4	Bostadsrätter	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 845 000	1 845 000
	Försäljningar	<u>-1 845 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 845 000</u>
	Redovisat värde	0	1 845 000
Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2024-04-30	2023-04-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>201 357</u>	<u>169 523</u>
		201 357	169 523
Not 6	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	297 500	50 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>1 144 200</u>
		297 500	1 194 200
Not 7	Checkräkningskredit	2024-04-30	2023-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	700 000	700 000
Not 8	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Andra ställda säkerheter	0	888 000
	<i>varav panträtt i bostadsrätt</i>	<i>0</i>	<i>888 000</i>
	Summa ställda säkerheter	<u>700 000</u>	<u>1 588 000</u>
Not 9	Eventualförpliktelser	2024-04-30	2023-04-30
		<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har fortsatt att minska personal samt vidtagit ytterligare åtgärder för att minska kostnaderna för företaget.

Vi har också för att kunna möta kraven att synas på Google, gjort en helt ny hemsida/webbshop som ska vara responsiv.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Tomas Pellijeff
Tomas Pellijeff

Annette Pellijeff
Annette Pellijeff

Verkställande direktör
2024-10-25

2024-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 oktober 2024.

Malin Lanneborn
Malin Lanneborn
Auktoriserad revisor
